
  
 

 

Grodzisk Mazowiecki, dnia 22.12.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Budowa i uruchomienie studni głębinowej nr S4A wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla SUW 

Cegielniana w miejscowości Kady, gm. Grodzisk Mazowiecki,”, znak sprawy 80/DO/2022 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim informuje, że w terminie 

określonym w SWZ, tj. do dnia 22.12.2022 r. do godz. 10.00, wpłynęły 3 nw. oferty: 

 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Cena [PLN] 

1.  
ZAKŁAD USŁUG STUDZIENNYCH BERNARD MARIAN 

WÓJCIK SP. Z O. O.  

UL. SPACEROWA 5, 25-026 KIELCE  

599 000,00 zł netto 

736 770,00 zł brutto 

2.  
HYDROINŻYNIERIA KAMIL STACHYRA, UL. 

MODZELEWSKIEGO 46/50/17, 02-679 WARSZAWA 

346.400,00 zł netto 

426.072,00 zł brutto 

3.  
ZAKŁAD STUDNIARSKI LEOPOLD ŚMIAŁKOWSKI, 91-480 

ŁÓDŹ, ul. HORTENSJI 28 

388 950,00 zł netto 

478 408,50 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


